

Årsredovisning för
ST Personal & Administration AB
556853-8929

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ST Personal & Administration AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 4 februari 2025


Suzanne Lilja

Årsredovisning för
ST Personal & Administration AB
556853-8929

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ST Personal & Administration AB, 556853-8929, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga bedriver personaluthyrning, administrativa tjänster samt fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sin omsättning då efterfrågan på bolagets konsulttjänster inom administration har ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	618	189	26	34
Resultat efter finansiella poster	468	-83	-343	-98
Soliditet, %	91	82	96	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	60 000	157 562
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000
Årets resultat		468 411
Vid årets slut	60 000	525 973

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 076 100 kr (1 176 100 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 525 973, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	57 562
Årets resultat	468 411
Totalt	525 973
Disponeras för	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	25 973
Summa	525 973

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		617 655	189 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		617 655	189 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 640	-223 934
Övriga externa kostnader		-29 957	-45 900
Övriga rörelsekostnader		-	-1 929
Summa rörelsekostnader		-153 597	-271 763
Rörelseresultat		464 058	-82 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 353	110
Summa finansiella poster		4 353	110
Resultat efter finansiella poster		468 411	-82 516
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		468 411	-82 516
Skatter			
Årets resultat		468 411	-82 516

2025021102860

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	113 317
Summa varulager		-	113 317
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 125	-
Övriga fordringar		338 726	55
Summa kortfristiga fordringar		398 851	55
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 272	151 739
Summa kassa och bank		242 272	151 739
Summa omsättningstillgångar		641 123	265 111
SUMMA TILLGÅNGAR		641 123	265 111

2025021102861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 562	240 078
Årets resultat		468 411	-82 516
Summa fritt eget kapital		525 973	157 562
Summa eget kapital		585 973	217 562
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	1 200
Övriga skulder		49 150	34 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	11 970
Summa kortfristiga skulder		55 150	47 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		641 123	265 111

2025021102862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Samma redovisningsprinciper som föregående år har använts.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 198	37 918
Vid årets slut	37 198	37 918
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-37 198	-37 918
Vid årets slut	-37 198	-37 918
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Karlskoga den 4 februari 2025



Suzanne Lilja

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025021102864